
Dobrý den, 
dopravné a balné vychází v tomto případě na 1000 Kč, celková cena je tedy 55 150 Kč bez DPH. 
S pozdravem 
XXXXXXXXX 
 
________________________________________ 
From: XXXXXXXXX 
To: XXXXXXXXX 
Sent: Mon, 16 Mar 2020 14:15:41 +0100 
Subject: RE: Smlouva uveřejněna 
Dobrý den, 
  
Děkuji Vám za informace. Po konzultaci s kolegou z vědeckého týmu, který se senzory pracuje, prosím 
o dodání 1 balení senzorů s katalogovým číslem CMD 50L, které máte k dispozici. Se zbožím prosím 
doručte i fakturu na jedno balení. Finální cena zboží tedy bude 54 550 Kč bez DPH? Prosím o 
odsouhlasení. 
Zbytek zboží tedy po domluvě nebudeme požadovat. 
  
Předem děkuji. 
  
xxxxxxx 
  
From: xxxxxx  
Sent: Monday, March 16, 2020 1:49 PM 
To: xxxxxxx 
Subject: Re: Smlouva uveřejněna 
  
Dobrý den, 
naše firma CHROMSPEC spol. s.r.o. podepsala s Masarykovou univerzitou kupní smlouvu na dodávku 
SPR senzorů. 
Bohužel musíme konstatovat, že požadovaný typ senzorů (CMD 200L) v současné době není k 
dispozici a ani nevíme, zda v budoucnu bude, protože se uvažuje o ukončení výroby tohoto 
konkrétního typu. Nabízíme Vám ale velmi podobný senzor CMD 50L, který využívá stejnou molekulu 
na povrchu, podle zkušeností uživatelů funguje téměř stejně a je využíván na stejné aplikace. Také 
cena za jedno balení je totožná s cenou senzorů CMD 200L. 
Pokud máte zájem nahradit původně požadované senzory CMD 200L podobnými senzory CMD 50L 
napište nám to prosím a uveďte, o kolik balení máte zájem. 
Za případné komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 
 
xxxxxxxx 
CHROMSPEC spol.s.r.o. 
  
 


